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YenabuHck, LleHTpanbHbIN painoH

2.85 ™

13.5 M°

5.9 M?

28.9 M’

3/29

MNponam

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN
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4 xBapTan 2029 .
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https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/
https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/rayon_centralnyy/
https://chelyabinsk.move.ru/kvartiry/

MponaéTca cTyans B cTposiwemcs gome (Jom
1), cpok caayu: IV-kB. 2029, obien nnowaabto
28.9 KB.M., Ha 3 3Taxxe. HOBbIN XXUON KOMMIEKC
«HWKC Mpo Ha SHTY3nacToB» OT rpynnbl
kKoMnaHunm «HUKC» pacrnosio)xeH rno agpecy: r.
YensabumHCK, No ya. SHTY31acToB.
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